Республика Крым

Нижнегорский район

 Администрация  Дрофинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№140-03

31.10.2022г.                                                                                                      с.Дрофино

О закреплении полномочий финансового органа

Дрофинского сельского поселения

за администрацией Дрофинского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь Уставом

муниципального образования Дрофинское сельское поселение  Нижнегорского

района Республики Крым, администрация Дрофинского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым

Постановляет:

1. Закрепить полномочия финансового органа Дрофинского сельского поселения за

администрацией Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым в части, предусмотренной статьями 154, 215.1, 217, 217.1, 219, 221,

БК РФ.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Председатель Дрофинского  сельского совета-

глава администрации

Дрофинского сельского поселения   Э.Э.Паниев